Governador
Partido / Federagao / Coligacao

Federacao Brasil da Esperanca - FE BRASIL
(PT/PC do B/IPV)

Federagdo PSOL REDE (PSOL/REDE)
Partido Democratico Trabalhista (12-PDT)

UNIDOS PELO DF -

Coligag&o para Cuidar das Pessoas - (Federagio
PSDB Cidadania-DF/PRTB-DF) -

Partido Trabalhista Brasileiro (14-PTB)

DF PARA TODOS -

Total

Senador
Partido / Federagdo / Coligagdo

Federagdo PSOL REDE (PSOL/REDE)

Federagao Brasil da Esperanga - FE BRASIL
(PT/IPC do B/PV)

Unidos pelo DF -

Federagdo PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA)
Partido Trabalhista Brasileiro (14-PTB)

UNIAO POR BRASILIA -

Partido Social Democratico (55-PSD)

Partido Democratico Trabalhista (12-PDT)

Total

Tempo
Diario

00:02:40,24

00:00:35,29

00:01:11,29

00:04:53,65

00:01:30,35

00:00:33,18

00:02:36,00

00:14:00,00

Tempo
Diario

00:00:29,57

00:02:11,88

00:04:04,58
00:01:14,66
00:00:27,84
00:03:21,23
00:01:11,19

00:00:59,05

00:13:58,10C

Tempo
Total

01:14:46,72

00:16:28,12

00:33:16,12

02:17:02,20

00:42:09,80

00:15:29,04

01:12:48,00

06:32:00,00

Tempo
Total

00:17:14,95

01:16:55,80

02:22:40,30
00:43:33,10
00:16:14,40
01:57:23,05
00:41:31,65

00:34:26,75

08:10:00,00

Insergoes

149

32
66

274

30

145

780

Insergées

34

153

285

a7

32

234

83

68

976

Sobras

Sobras

Total

149

33
66

275
85

30

146

784

Total
35
154

285
a8
32

234
83

69

980



Deputado Federal

Partido / Federacdo / Coligagéo T;'“'“::: T_'I'_;":I" Insergdes Sobras Total
f::;ggjg:;:il‘h Esperanca - FE BRASIL 00:01:48,80 01:03:28,00 126 0 126
Partido Nova (30-NOVO) 00:00:16,35 00:08:32,25 19 0 19
Federagso PSOL REDE (PSOL/REDE) 00:00:20,82 00:12:08,70 24 1 25
UNIAO BRASIL (44-UNIAO) 00:02:0520 01:13:02,00 146 0 146
AVANTE (70-AVANTE) 00:00:14,86 00:08:40,10 17 1 18
Partido Republicano da Ordem Social (90-PROS) ~ 00:00:16,35 00:09:32,25 19 0 19
REPUBLICANOS (10-REPUBLICANOS) 00:00:47,66 00:27:48,10 55 1 56
Partido Liberal (22-PL) 00:00:53,63 00:31:17,05 62 0 62
Partido Democrético Trabalhista (12-PDT) 00:00:46,17 00:26:55,95 53 1 54
Podemos (19-PODE) 00:00:29,77 00:17:21,95 34 0 34
Partido Socialista Brasileiro (40-PSB) 00:00:52,14 00:30:24,90 60 0 80
Solidariedade (77-SOLIDARIEDADE) 00:00:23,80 00:13:53,00 27 1 28
PROGRESSISTAS (11-PP) 00:01:01,08 00:35:37,80 71 1 72
Movimento Democratico Brasileiro (15-MDB) 00:00:55,12 00:32:09,20 64 1 65
Federagio PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA) ~ 00:00:59,58 00:34:45,65 69 0 69
Partido Social Democratico (55-PSD) 00:00:56,61 00:33:01,35 66 0 66
Partido Trabalhista Brasileiro (14-PTB) 00:00:19,33 00:11:16,55 22 1 23
Patriota (51-PATRIOTA) 00:00:17,84 00:10:24,40 20 0 20
Partido Social Cristao (20-PSC) 00:00:14,86 00:08:40,10 17 1 18

Total i

00:13:59,98

08:09:59,30

971



Deputado Distrital

Tempo

Tempo

00:13:59,98

08:09:59,30

Partido / Federagdo / Coligacao Didrio Total Insergdes Sobras Total
(F;,‘;;Q:;’:;;';m Esperanca - FE BRASIL 00:01:48,80 01:03:28,00 126 1 127
Partido Novo (30-NOVO) 00:00:16,35 00:09:32,25 19 0 19
Federagdo PSOL REDE (PSOL/REDE) 00:00:20,82 00:12:08,70 24 1 25
UNIAD BRASIL (44-UNIAQ) 00:02:05,20 01:13:02,00 146 1 147
AVANTE (T0-AVANTE) 00:00:14,86 00:08:40,10 17 1 18
Partido Republicano da Ordem Social (90-PROS)  00:00:16,35 00:09:32,25 19 0 19
Partido Liberal (22-PL) 00:00:53,63 00:31:17,05 62 1 63
REPUBLICANOS (10-REPUBLICANOS) 00:00:47,66 00:27:48,10 55 0 55
Podemos (19-PODE) 00:00:29,77 00:17:21,95 34 1 35
Partido Socialista Brasileiro (40-PSB) 00:00:52,14 00:30:24,90 60 0 60
Solidariedade (77-SOLIDARIEDADE) 00:00:23,80 00:13:53,00 27 0 27
Partido Democratico Trabalhista (12-PDT) 00:00:46,17 00:26:55,95 53 1 54
PROGRESSISTAS (11-PP) 00:01:01,08 00:35:37,80 71 0 71
Maovimento Democratico Brasileiro (15-MDB) 00:00:55,12 00:32:09,20 64 0 64
Federacdo PSDB Cidadania (PSDB/CIDADANIA)  00:00:59,59 00:34:4565 69 0 69
Partido Social Democratico (55-PSD) 00:00:56,61 00:33.01,35 66 1 67
Partido Trabalhista Brasileiro (14-PTB) 00:00:19,33 00:11:16,55 22 0 22
Patriota (51-PATRIOTA) 00:00:17,84 00:10:24 40 20 1 21
Partido Sccial Cristao (20-PSC) 00:00:14,86 00:08:40,10 17 0 17

Total a7 980



